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Valmistelija Vs. kulttuurisihteeri Jaana Hokkanen, puh. 040 568 1356 ja hallintojohtaja Sanna Pohjola, 

puh. 0400 356 431 
  
Vuosi 2025 on taiteilijaprofessori Reidar Särestöniemen (1925–1981) 
juhlavuosi. Särestöniemi on yksi Suomen tunnetuimmista ja 
arvostetuimmista taiteilijoista, ja hänen syntymästään tulee 100 vuotta 
täyteen tänä vuonna. Särestöniemi oli mukana monilla taidekentillä ja 
hänen töitään on nähty laajasti eri puolilla maailmaa. 
  
Kittilän kunta on vahvasti mukana juhlavuoden toteuttamisessa ja on 
solminut yhteistyösopimuksen Särestöniemi-museon kanssa 
kumppanuudesta juhlavuoden toteuttamisessa. Yhteistyösopimuksen 
myötä tarjotaan kaikille Kittilän kuntalaisille maksuton mahdollisuus 
tutustua Särestöniemi-museoon ja juhlavuoden näyttelyihin. 
  
Juhlavuoden käytännön toteuttamisen tueksi on Särestöniemi-museo 
perustanut ohjausryhmän, jossa on mukana Kittilän kunnan monijäseninen 
edustus. Ohjausryhmän puheenjohtaja on Särestöniemi-museon 
museonjohtaja Anne Koskamo. Ohjausryhmä on nimennyt työryhmän, 
jonka tehtävänä on kuratoida juhlavuoden virallinen ohjelmatarjonta, joka 
julkaistaan juhlavuoden nettisivuilla www.reidar100.fi. 
  
Juhlavuoden ohjelmaa toteuttavat useat tahot Särestöniemi-museon 
lisäksi. Kittilän kunta on varautunut tukemaan ohjelmien järjestämistä 
varaamalla 40 000 euron määrärahan vuoden 2025 talousarvioon. 
Määräraha osoitetaan kittiläläisille yhdistyksille ja muille toimijoille 
hakemusten perusteella. Hakemuksen voivat lähettää ne ohjelman 
toteuttajat, joiden ohjelma on hyväksytty Reidar 100 -juhlavuoden 
ohjelmaan. Hakemuksia otetaan vastaan järjestämällä erillinen haku huhti-
toukokuussa 2025. Vuoden 2024 puolella toimitetut hakemukset voidaan 
käsitellä jo ennen tätä hakukierrosta, mikäli ne on jo hyväksytty Reidar 100 
-juhlavuoden ohjelmistoon. 
  
Haun toteuttaa hallinto-osasto yhdessä kulttuuripalveluiden kanssa. 
Hakemuksiin ottaa kantaa hyvinvointilautakunta, joka tekee esityksen 
myönnettävistä avustuksista kunnanhallituksen päätettäväksi. 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
  

Päätösehdotus  Kunnanhallitus hyväksyy esittelytekstissä esitetyn menettelyn Reidar 100 -
juhlavuoden ohjelmien tukemiseen tarkoitetun määrärahan käytöstä. 
  

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 

http://www.reidar100.fi/
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Valmistelija  Vs. kulttuurisihteeri Jaana Hokkanen  
 
 Reidar 100 -juhlavuoden avustus oli haettavissa 14.4. – 11.5.2025. 

Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli seitsemän (7) ja yksi (1) 
aikaisemmin saapunut hakemus, joka käsitellään tässä samassa 
kokonaisuudessa. Hakemuksia vastaanotettiin kuudelta yhdistykseltä, 
yhdeltä työryhmältä ja yhdeltä yksityiseltä henkilöltä. 

 
 Haettavana on kaikkiaan 40 000 euroa. Hakemusten yhteenlaskettu 

summa on 47 000 €.  
  
 Avustushakemusten tarkempi erittely liitteessä.   
  

 
Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 

 
Päätösehdotus  
.Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle Reidar100 juhlavuoden 

avustusmäärärahat seuraavasti:   
  
Hiljaisuus ry.                     20 000 €  
Cir2m, Työryhmä Marjut Hernesniemi ja  
Myrsky Ronkä                       2 500 €  
Kittilän Hevosystävät ry.   2 000 €  
Puurokaukonen ry.    1 000 €  
Runohuone ry.    1 900 €  
Runohuone ry.       800 €  
Sirkiä, Kaisa               800 €  
Taideseura Staalo ry. Muraalityöryhmä: 
Sari Hakko, Merja Kuusisto, Sari Kaukonen, 
Tiikku Mäkitalo                                                      11 000 €  
Yhteensä     40 000 €  
 
Hiljaisuus ry:n  Reidar100 vuoden ohjelma muodostaa rungon 
juhlavuodelle. 
 
Taideseura Staalon tulee toimittaa Muraali-hankkeesta tarkempi 
suunnitelma ennen avustuksen maksamista kulttuurisihteerille, joka 
esittelee suunnitelman kunnanhallitukselle. 
 
Avustusta saaneen hankkeen tulee ilmoittaa ohjelmansa Reidar100 
juhlavuoden ohjelmaan. 
 
Myönnettyjen avustusten käytöstä tulee tehdä raportti 31.10.2025 
mennessä hyvinvointilautakunnalle, joka toimittaa raportit kootusti 
kunnanhallitukselle. 
 
Jos hanke ei toteudu, tulee siitä ilmoittaa kulttuuripalveluiden kautta 



hyvinvointilautakunnalle, joka vie asian kunnanhallitukseen. 
Käyttämättä jäänyt avustus tulee palauttaa. Jos avustuksella 
toteutettava hanke jatkuu vuoden 2026 puolelle, on siitä tehtävä 
väliraportti 31.10.2025 mennessä. 
 

Päätös    
 


